EDITAL Nº 016/2023

REABERTURA

RESULTADO FINAL

EDITAL DE SELEÇÃO DE FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE BOLSISTA PARA FUNÇÕES EM EQUIPE
MULTIDISCIPLINAR  DA  SUPERINTENDÊNCIA  DE  EDUCAÇÃO  A  DISTÂNCIA  (SEAD)  DA  UNIVERSIDADE
FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO (UFES).

Considerando que não houve recurso, a Comissão torna público o resultado final:

CLASSIFICADOS

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Não houve candidatos classificados.

DESCLASSIFICADOS

NOME COMPLETO JUSTIFICATIVA

Carolina Meireles Rosemberg Descumprimento do item 4.4 do Edital.

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] 559c9e5187c078581b84c9bf049fe27821e2057d34618e98e4a3ad929543462e

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Espírito Santo

04/03/2024 às 11:22:09

Edital_016_2023_Resultado_Final_2 reabertura
Data e Hora de Criação: 04/03/2024 às 10:14:03

Documentos que originaram esse envelope:

- Edital_016_2023_Resultado_Final_2 reabertura.pdf (Arquivo PDF) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: 559c9e5187c078581b84c9bf049fe27821e2057d34618e98e4a3ad929543462e

[SHA512]: 4fed1c406429fd35132f8a8ccf7da42bc4276922b247a457c9bb1ee2687ab7c0d3a7bb7c2f208e982e30004b9bb007fb1c0bc01534b4b03a2a9bc620eecc3837

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Araceli Covre da Silva (araceli.silva@ufes.br)

Data/Hora: 04/03/2024 - 10:16:46, IP: 189.115.210.192, Geolocalização: [-20.260431, -40.260856]

[SHA256]: f6fcceffe5a16fd59d33241914deb55c5d1ac9639297d660f5605dfa1aa40030

ASSINADO - Ariana Da Ros Soprani (ariana.soprani@ufes.br)

Data/Hora: 04/03/2024 - 10:35:27, IP: 191.30.48.121, Geolocalização: [-20.168704, -40.239104]

[SHA256]: be12b0ecf36c9e6d68c20bcf9ae9a5295f43145e0398a21a565efbe49757f2b0

ASSINADO - Carla Francesca Sena Pera (carla.pera@tutor.ufes.br)

Data/Hora: 04/03/2024 - 11:22:09, IP: 187.36.175.186, Geolocalização: [-20.258045, -40.292277]

[SHA256]: 039a8b92074fc943b6d68abbad0205124096275d7cfa217d4bf883ce2b98bd02

ASSINADO - Livia Teixeira Lemos (livia.t.lemos@ufes.br)

Data/Hora: 04/03/2024 - 10:14:56, IP: 187.73.226.158, Geolocalização: [-20.246597, -40.269394]

[SHA256]: eb6408ab01cdb3a517e65ecc59b4759308a424564ce2dbab7959a4743d3eb04e

Histórico de eventos registrados neste envelope

04/03/2024 11:22:09 - Envelope finalizado por carla.pera@tutor.ufes.br, IP 187.36.175.186

04/03/2024 11:22:09 - Assinatura realizada por carla.pera@tutor.ufes.br, IP 187.36.175.186

04/03/2024 11:21:51 - Envelope visualizado por carla.pera@tutor.ufes.br, IP 187.36.175.186

04/03/2024 10:35:27 - Assinatura realizada por ariana.soprani@ufes.br, IP 191.30.48.121

04/03/2024 10:35:19 - Envelope visualizado por ariana.soprani@ufes.br, IP 191.30.48.121

04/03/2024 10:16:46 - Assinatura realizada por araceli.silva@ufes.br, IP 189.115.210.192

04/03/2024 10:16:42 - Envelope visualizado por araceli.silva@ufes.br, IP 189.115.210.192

04/03/2024 10:14:56 - Assinatura realizada por livia.t.lemos@ufes.br, IP 187.73.226.158

04/03/2024 10:14:53 - Envelope visualizado por livia.t.lemos@ufes.br, IP 187.73.226.158

04/03/2024 10:14:44 - Envelope registrado na Blockchain por livia.t.lemos@ufes.br, IP 187.73.226.158

04/03/2024 10:14:44 - Envelope encaminhado para assinaturas por livia.t.lemos@ufes.br, IP 187.73.226.158

04/03/2024 10:14:04 - Envelope criado por livia.t.lemos@ufes.br, IP 187.73.226.158

		2024-03-04T11:22:10-0300